Руководителю управления

учета и реализации жилищной

политики администрации

города Красноярска

Г. Н. Власенко

от ___________________

проживающего по адресу: _____

___________________________

моб. тел.: ___________________

Заявление

В рамках Закона Красноярского края от 09.06.2011 № 12-5954 «О порядке обеспечения жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы (службы), и приравненных к ним лиц» прошу предоставить мне (моей семье) однокомнатную квартиру, находящуюся по адресу: г. Красноярск,  ул.____________,              д. ____ кв. ___.
Дата    подпись ФИО